
ZARZĄDZENIE Nr 168/2013

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w  sprawie  przekazania  Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  i  Wodociągów  w  Izbicy 
Kujawskiej nieruchomości zabudowanej położonej w Izbicy Kujawskiej przy ul. Toruńskiej 
19 oznaczonej geodezyjnie jako działka 181.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.  Przekazuję  w  administrowanie Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  i  Wodociągów  w 
Izbicy  Kujawskiej zabudowaną  nieruchomość  położoną  w  Izbicy  Kujawskiej  przy  ul. 
Toruńskiej 19 oznaczoną geodezyjnie jako działka 181 o powierzchni 0,4443 ha, dla której w 
Sądzie Rejonowym w Radziejowie jest urządzona księga wieczysta KW 29092, zwaną dalej 
obiektem.

§2.  Administrowanie  obejmuje  prowadzenie  spraw  bieżących  związanych  z  obsługą, 
eksploatacją i konserwacją obiektu.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Wodociągów w Izbicy Kujawskiej.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Marek Śledziński


